
ZARZĄDZENIE NR 388/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy na kadencję 
w latach 2023-2027 

Na podstawie art. 22 ust. 3 oraz art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2024 poz. 475, 742 i 1089) oraz 
art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z  2024 poz. 107) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 217/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 maja 2023 r. w sprawie 
powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy na kadencję w latach 2023-2027, w § 1 pkt 12 otrzymuje 
brzmienie: 

„12) Bazyli Baran - przedstawiciel nauki”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A02784B6-E4DB-486A-BA63-25F6162FD08B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 388/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 12 w § 1

	§ 2


